106-527632STAGING MBL000766075 90.00 80 80 57.99 4639.20 9.00 417.53 9.00 417.53 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5474.26

3 595194 WEIKFIELD KESAR 
PISTA FALOODA 
MIX 200.00 G

106-595194STAGING MBL000766288 90.00 40 40 57.98 2319.00 9.00 208.71 9.00 208.71 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2736.42

Total: 160 160 9277.00 834.93 834.93 0.00 0.00 0.00 10946.86

Amount 
(INR) :

Ten Thousand Nine Hundred and Forty Six and Eighty Six paisa Only